АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2025 №1770
г.'Вытегра

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2025/26 учебном году .

* ' п - \
.• ... * ~ ■

? \Mv>V ■■■. тя'jsL*!.*.С’ • • i,

-■ '4  i ‘V{S •'
« я

• .'/I

a**

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с
последующими изменениями) (далее -  Порядок), постановлением
Администрации Вьггегорского муниципального района от 28 ноября 2025
года № 1684 «Об определении квот победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету7 и классу в 2025/26 учебном году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый Ьписок победителей и
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
экологии в 2025/26 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального

' ■' " vi:-’ "Л " л : . ■■ ■■ ■■' .. ■ ■'-•'."'л' ' *<-' -:s -i •? ' „ ■■■• " -> г , • , 'района.
■ ' -■ ' . . - ■’ ■ ' v : ■' ■ а-з ■, > ! ' - у ' * -t ■, •* . Г ’-

\ : V-v--  ̂ -  ■-" : 1 . * . . ‘ '  *

Временно исполняющий полномочия
длАл/Ч —И.А. Абрамов

' Л Л £ г *

Фамилия Имя Отчество

Савинкова
Шипарева

Жуков

Егоров
Демидова

Хвиблиани
Мартынов
Поздеева

Трескин

Брус

Громов

Елизавета
Александра

Иван

Михаил
Елизавета

Роман
Максимилиан

Валерия

Дмитрий

Эдуард

Тимофей,

■ш

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации района
от 18.12.2025 № 1770

' . ■. • г.; 1 , , v , ■ , ' -
Рейтингов ым список победителей и призеров школьного этапа

в сероссийской олимпиады школьников по экологии
в 2025/26 учебном году

. ■ ; Л- &1

Образовательная организация

Андреевна
Денисовна

Алексеевич

Алексеевич
Антоновна
■Омарович-

Васильевич
Васильевна

Иванович

Робертович

Александрович

9 класс

Количество
баллов Статус

_МБОУ «СОШ №■ 1 г. Вьггегрй»
jMDBOy «Бедоуеовская ООШ им" Героя России И.А. Суханова»
ADV _____ т/. ^ ——-— ——- ----- ~--------------- —  д ± и д -  Суханова»

каДетская школа «Корабелы Прионежья» mem
Героя России Ю.Л. Воробьева
МБОУ «Белоручейская СОТТТ»
МБОУ «СОЩ № 1 г. Вытегры»

-МБ01м<Бедоусовская ООЩ им. Героя России И.А. Суханова»—-----—*------—----------- ------:■ - -rszzz -
:МБОУ<ж^оусоВСкая ООЩ им. Героя России И. А. Суханова)»

МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»'

52
48

43

38
48
47
41

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени
—  Героя России Ю Л  Воробьева

41

--------- --------— iwji. jjupuubeaa____ ■*-
АОУ БО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» ™ ^

ГйЛПЯ РпгтшгТП ТТ

41

—-——_ jpupuubCBa
АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья» имени

JjgO -Я России Ю.Л. Воробьева 35

победитель
победитель

победитель

победитель
призер
призер
призер
призер

призер

призер

Ермаков

Суханова»
Иванов призерДаниил Сергеевич!

-  j

Александрович —  • ;;;v •
Алёксан̂ фоввЧ!

Никитин
победитель

Харитонов

Вотолинекая

Евшаков

Матвей,-
;;’!2

Виктория;

Артемий
изовна ■ победитель

победитель'
Ию дин Матвей Сергеевич-

Денисович Г

Игоревич |

^икторовна |

Сергеевич j

Алексеевич I

Михаил призер
Черезов

Ломкова
Алексей

Екатерина

Александр

призер

призер

призер
АОУ ВО«ОЦ

ДОУВО «ОЦ призер

призерАнна
Анастасия

Михайлова
Сергеевна

Алексеевигя
Николаевич

Александровна
Антоновна

Соколова
Веселков

Терюшова
Кулагина

победитель
победительМаксим

Виктория
Алина

победитель
призер

призер